
 
  
 

 

1 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Dotaz č. 1: 

Požadavek zadavatele: Zadávací dokumentace, kapitola 6.5 Požadavky na obsah předběžné 
nabídky Podepsaný písemný závazek jiné osoby, prostřednictvím které byla prokázána 
kvalifikace. 

Dotaz: Písemný závazek, resp. Smlouvu o poskytnutí části kvalifikace a plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky jsme předložili v rámci Systému kvalifikace. Máme ji v předběžné 
nabídce předložit znovu ve stejné podobě beze změny? 

 

Odpovědi na dotaz č. 1 

Zadavatel k dotazu uvádí, že po zahájení tohoto zadávacího řízení výzvou k podání 
předběžných nabídek mohou dodavatelé obecně lépe vyhodnotit obsah plnění, ke kterému se 
v daném zadávacím řízení poddodavatel či jiná osoba zavazuje. Pokud je z pohledu 
dodavatele doložený závazek v rámci žádosti o zařazení do systému kvalifikace dostatečně 
určitý a při znalosti zadávacích podmínek není dle dodavatele potřeba závazek jakkoli upravit, 
postačí podoba závazku, jak ji dodavatel předložil v žádosti o zařazení do systému 
kvalifikace. Případné doplnění či jeho modifikace následně bude možné projednat v rámci 
jednání o předběžných nabídkách. 

 

Dotaz č. 2: 

Požadavek zadavatele: Technická specifikace, kapitola 8. Zaškolení a Kalkulační model  

Dotaz: Předpokládáme správně, že školení máme nacenit dle sloupce „Předpokládaný odběr“ 
souboru Cast_6_Kalkulacni_model_fin a rozdílné hodnoty uvedené v kapitole 8 souboru 
Cast_7_Technická specifikace_fin jsou pouze informativního charakteru. 

 

Odpovědi na dotaz č. 2 

Zadavatel potvrzuje, že nacenění školení požaduje v rámci dokumentu 
„Cast_6_Kalkulacni_model_fin“ nacenit dle sloupce „G“, „Předpokládaný odběr“. 

 
Zadavatel: 

 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO:  210 55 050 

 
 „Obnova OT sítě“ 

(dále jen „VZ“) 
 



 
  
 

 

2 
 
 

 

 

V Praze dne 27.03.2025 
 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2025-03-27T13:46:56+0100
	Martina Gašpárová




